
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

1

08
:0

0

08
:4

5 Meslek Etiği
Öğr. Gör. Harun ÇÖPÜR (D-

201)

2
09

:0
0

09
:4

5 Tapu ve Kadastro Bilgisi
Mahmut AR

(D-201)

Meslek Etiği
Öğr. Gör. Harun ÇÖPÜR (D-

201)

3

10
:0

0

10
:4

5 Tapu ve Kadastro Bilgisi
Mahmut AR

(D-201)

Atatürk İlkeleri  Ve İnkılap 
Tarihi II

Öğr. Gör. Muhammed İN
(UZEM)

4

11
:0

0

11
:4

5 Tapu ve Kadastro Bilgisi
Mahmut AR

(D-201)

Atatürk İlkeleri  Ve İnkılap 
Tarihi II

Öğr. Gör. Muhammed İN
(UZEM)

5

13
:0

0

13
:4

5 Ticari Matematik
Öğr. Gör. Süleyman 

BÜLBÜL(D-201)

Hukukun Temel Kavramları
Öğr. Gör. Büşra ÇELİKÖZ (D-

201)

Temel Bilgi Teknolojileri
Öğr. Gör. Harun ÇÖPÜR 

(LAB)

6

14
:0

0

14
:4

5 Ticari Matematik
Öğr. Gör. Süleyman 

BÜLBÜL(D-201)

Hukukun Temel Kavramları
Öğr. Gör. Büşra ÇELİKÖZ (D-

201)

Temel Bilgi Teknolojileri
Öğr. Gör. Harun ÇÖPÜR 

(LAB)

7

15
:0

0

15
:4

5 Türk Dili II
Öğr. Gör. Umut DÜŞGÜN

(UZEM)

Yabancı Dil (İngilizce) II
Dr. Öğr. Üy. Faruk TÜRK

(UZEM)

8

16
:0

0

16
:4

5 Türk Dili II
Öğr. Gör. Umut DÜŞGÜN

(UZEM)

Yabancı Dil (İngilizce) II
Dr. Öğr. Üy. Faruk TÜRK

(UZEM)

EMLAK YÖNETİMİ PROGRAMI - I. SINIF (N.Ö.)
SAATLER



PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

1

08
:0

0

08
:4

5

2
09

:0
0

09
:4

5 Bina ve Yapım Bilgisi
Öğr. Gör. Süleyman BÜLBÜL 

(D-201)

Taşınmaz Hukuku
Öğr.Gör.Süleyman BÜLBÜL

(D-201)

Uygulamalı Girişimcilik 
Eğitimi I

Öğr. Gör. Harun ÇÖPÜR (D-
201)

3

10
:0

0

10
:4

5 Bina Yapım Bilgisi
Öğr. Gör.Süleyman 

BÜLBÜL(D-201)

Taşınmaz Hukuku
Öğr.Gör.Süleyman BÜLBÜL

(D-201)

Uygulamalı Girişimcilik 
Eğitimi I

Öğr. Gör. Harun ÇÖPÜR (D-
201)

4

11
:0

0

11
:4

5 Bina Yapım Bilgisi
Öğr. Gör. Süleyman 

BÜLBÜL(D-201)

Uygulamalı Girişimcilik 
Eğitimi I

Öğr. Gör. Harun ÇÖPÜR (D-
201)

5

13
:0

0

13
:4

5 Kentsel Dönüşüm
Öğr.Gör.Süleyman BÜLBÜL

(D-201)

6

14
:0

0

14
:4

5 Kentsel Dönüşüm
Öğr.Gör.Süleyman BÜLBÜL

(D-201)

Gayrimenkul Değerleme 
Teknikleri

Mahmut AR
(D-201)

7

15
:0

0

15
:4

5 Kentsel Dönüşüm
Öğr.Gör.Süleyman BÜLBÜL

(D-201)

Gayrimenkul Değerleme 
Teknikleri

Mahmut AR
(D-201)

8

16
:0

0

16
:4

5

Gayrimenkul Değerleme 
Teknikleri

Mahmut AR
(D-201)

EMLAK YÖNETİMİ PROGRAMI - II. SINIF (N.Ö.)
SAATLER


